

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 78737046

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.100,00 RON - 8.100,00 RON

Descriere: VOPSEA LAVABILA INTERIOR 23KG-4BUC*130 =520 RON PENSULA 80MM- 2BUC*13 = 26 RON OCHELARI PROTECTIE - 4BUC*5 = 20 RON LACAT 70MM - 9 BUC*15=135 RON CAZMA - 2 BUC*14= 28 RON COADA UNELTE - 11 BUC*15=165RON MANUSI PROTECTIE - 6BUC*6=36RON MANUSI PROTECTIE M17-6BUC*30=180RON PANZA FLEX 125MM-11BUC*7=77 RON CIMENT ROMCIM 40KG-2BUC*32=64 RON PROFIL 100/100*3*6M-3BUC*500=1500 RON PROFIL 40/40*1.5*6M-2BUC*90=180 RON ELECTROZI 2.5*350- 5KG*29=145 RON RULETA 5M- 2BUC*6=12RON SURUB AUTOFORANT ZINCAT 4.8*35MM- 1BUC*45=45 RON MATURA PLASTIC- 4BUC*20=80RON FASUNG EBONITA NEGRU - 9BUC*4=36 RON CABLU CURENT ELECTRIC 1.5*3MM- 50BUC*5,5=275 RON CABLU CURENT CYYF 3*2.5MM-20 METRI *8=160 RON BUTUC USA TERMOPAN - 8BUC*25=200 RON GREBLA - 2BUC*16=32RON FURCA - 2BUC*18=36RON FIER STRIAT FY 8*12M- 1BUC*60 =60 RON BROASCA USA - 1BUC*25=25 RON SAPA AUTONIVELANTA TERMOFIX 25KG- 15 BUC*59=885 RON PIGMENT VOPSEA LAVABIL - 5BUC*20=100 RON TRAFALLET 25CM - 2BUC*22=44 RON SURUB M8*70 - 15BUC*1=15 RON GARD BORDURAT 1.5*2.5M- 2BUC*100=200 RON CLESTE CUIE 150MM- 2BUC *28=58 RON SARMA 1.8MM- 38KG*13=494 RON TARNACOP -3BUC*40=120 RON SURUBELNITA STEA - 4BUC*8=32 RON PATENT 200MM- 3BUC*27=81 RON BANDA IZOLER - 23BUC*4=92 RON CABLU CURENT FY2.5MM-200 METRI*2=400 RON CABLU CURENT FY1.5MM- 200 METRI *1.5=300 RON ROABA 85L- 1BUC*195=195 RON PRIZA DUBLA CERAMICA - 3BUC*5=15 RON INTRERUPATOR SIMPLU - 2BUC*5=10 RON DOZA PERETE CURENT - 3BUC*1=3 RON STECHER CERAMICA - 3BUC*7=21 RON PIATRA 0/63MM- 12.5 TO*80=1000 RON
